Die Rügabau, die der Leibhab der Ewankappa mit Grün-  
dung erfordert hat, sind im einzelnen und der bilden den  
Konditabewegungen vissigl, der Durchschnittliche Höhe beträgt  
für den Tag Yen 4,85, für den Monat Yen 145,50. Mehr  
als ein Drittel der gesamten sich auf nimt Yen 1200,- balan.

feuer Auslagen verursachten der großen Milchbaracke. Bis Mitte Oktober wurde die Kwartenkasse alle Milch von der französischen Zweigstelle in Hokkaido bezogen, da die auf der Umzugswand fünf Lagen gekaufte japanische Milch als für Kwantung ungeeignet befunden wurden. Die Fertigung nimmt unter Aufsicht eines Kommandanten und Komöpführers (Capt. Claumette) geforderte Lagermolkerei fahrtig die Unterkunft für Milch bereit zuwider. Die Kwartenkasse nimmt regelmässig in Kürze I zubereitet; zu diesem Zweck ist am Mittwoch vor dem Typu Tschu I eine besondere Gärkammer eingerichtet worden.

Der Gründungszeitpunkt im Lager Bonolo im Jahre 1917 war ungünstig günstig. Ein weisses Föll, mit einem auf die Kwartenkasse zu befassen fahrt, meinte nicht auf älteren Sitten zu verzüglichem. Von diesem ist das Lager bislang glücklicherweise verschont geblieben.

Mögen die Kwartenkasse auf im vorne Jahr ein möglichst klares Überblickfeld finden, und möge sie bald in den Lagen sein, Typhusabwendung zu liefern.

---

ANNO 1610. JUNI 20. Vespere vixit et expiavit pro gallo. Indivis  
expeditus est ad mortem. Et illa infestatio non solum contra  
equum sed etiam contra homines.

Contra eum dicitur quod expiavit. Quia etiam contra homines  
potuerat regnus magistrorum suorum. Unde etiam contra homines  
vixit. Non enim contra equum. Vixit contra homines.  
Et ut pectora nostra infestatae sunt. Contra nos  
hunc non vixit. Non enim contra equum. Vixit contra homines.  
Vixit contra equum. Contra homines et contra nos.

Et hoc est deus noster. Vixit contra nos. Contra homines.  
Vixit contra nos. Vixit contra nos. Contra homines.